Kuzeydeki ana girişinde altı sütunlu son cemaat yeri bulunmaktadır. Giriş kapısındaki kitabede

caminin yapım yılı mevcut değildir. Minaredeki kitabede ise H. 1226 tarihi ve yaptıranın adı

Küçükcami (Gürcüzade) Camii

Ödemiş merkezde
Mimar Sinan
mahallesinde çarşı
içindedir. Cami Hacı
Mustafa Karaoğlu
tarafından Hicri 1176
- Miladi 1762 yılında
yaptırılmıştır. Kare
planlı cami, ahşap
çatılı ve alaturka
kiremit kaplıdır. Tek
minareli caminin üç
girişi mevcuttur.

Cami sadece Cuma
günleri açılmakta, diğer
günler ise ibadete gelen
olmamasından ötürü
kapalı durumdadır.

Hacı Abdi Ağa (Ekin Pazarı) Camii

Hacı Abdi Ağa Camii,
Yeni Camii Sokak ile
İsmet Paşa
Caddelerinin kesiştiği
yerdedir.
Halk arasında Ekin
Pazarı Camii olarak
da bilinen caminin
temeli, padişah II.
Abdülhamit’in cülus
günü olan 19 ağustos
1320 (1 Eylül 1904 )
tarihinde atılmıştır.

Birgi Karaoğlu Camii

1762 yılında inşa
edilen Karaoğlu
Camii, Birgi’de
Osmanlı Mimarisinin
görüldüğü önemli
eserlerden birisidir.

Mezarlık
Birgi’de müderrislik
yapan Mehmet
Efendi’nin buraya
defnedilmesi
dolayısıyla onun
adıyla anılır.

Hatuniye (Sultan Şah-Ümmü Sultan) Türbesi

Birgi’de bulunan bu
türbe, Birgi Ulu
Cami’nin güneyinde
bulunmaktadır.
Aydınoğulları
döneminden
Birgi’de kalan en
eski yapılardan biri
olan bu türbe
Aydınoğlu Mehmet
Beyin kız kardeşi
Sultan Şah için Hicri
710 (1310) tarihinde
yaptırılmıştır.

Yapı topluluğunu Aydınoğlu Mehmet Bey Hicri 712 (1312–1313) yılında yaptırmıştır. Bunu belirten

iki kitabe caminin kuzey ve doğu giriş kapıları üzerinde bulunmaktadır. Evliya Çelebi’nin

naklettiğine göre caminin güneyinde avlu içerisinde yer alan medreseden günümüze hiçbir iz

gelememiştir. Ayrıca yanındaki hazire de bugün tamamen yok olmuştur.